



M.E.A.S ApS

**C/O Lars Johansen Odinsvej 33
4030 Tune**

CVR nr. 39 78 85 94

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2024
Dirigent

Navn: Lars Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

M.E.A.S ApS
C/O Lars Johansen Odinsvej 33
4030 Tune

Telefon: 28 73 03 74
E-mail: kontakt@meas.dk

CVR nr.: 39 78 85 94
Stiftet: 14. august 2018
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Johansen

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor malerservice.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 202, og et overskud på tkr. 177 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		527.891	342
Personaleomkostninger	1	<u>-324.408</u>	<u>-388</u>
Driftsresultat		203.483	-46
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.497</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		201.986	-48
Skat af årets resultat	2	<u>-25.454</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>176.532</u>	<u>-48</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>176.532</u>	<u>-48</u>
I alt disponering		<u>176.532</u>	<u>-48</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>52.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>52.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>257.202</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>309.702</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt		<u>309.702</u>	<u>30</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		64.047	-112
Egenkapital i alt		114.047	-62
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.595	19
Selskabsskat		25.454	0
Anden gæld		132.606	73
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		195.655	92
Gældsforpligtigelser i alt		195.655	92
Passiver i alt		309.702	30

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-112.485
Årets resultat	0	176.532
	0	176.532
Egenkapital, ultimo	50.000	64.047
Egenkapital, ultimo		114.047

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	294.620	359
Pensioner	24.000	24
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.788</u>	<u>5</u>
Personalemkostninger i alt	<u>324.408</u>	<u>388</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>25.454</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>25.454</u>	<u>0</u>
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Covid-19 Hjælpepakke, omsætningsnedgang	<u>2.974</u>	<u>0</u>
	<u>2.974</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>2.974</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>2.974</u>	<u>0</u>